
    
 

E-mail : bashkia.finiq@gmail.com 
Adresa: 9716, Finiq, Vlorë 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

NJËSIA E PROKURIMIT  

Nr._______ Prot.                                                                                                         Finiq, më      / 2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Finiq. 

Adresa   Finiq , Delvinë. 

Tel/Fax       0696803526 

E-mail   b.finiq.gov.al 

Faqja e Internetit www app gov al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik” 

3. Objekti  i kontratësr: “Rikonstruksion i rrugeve te 2(dy) manastireve ”. 

4. Fondi limit:  1,666,667 leke pa t.v.sh ( nje milion e gjashte qind e gjashtedhjete e gjashte mije 

gjashte qind e gjashtedhjete e shtate) 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20  dite kalendarike 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/08/2017ora 

12.00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data   07/08/2017,ora 12.00 

 

 

K R Y E T A R 

Leonidha Hristo 

 


